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Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVILMUNICIPAL DE YUMBO 

E.S.D. 
 
 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO  
 

DEMANDANTE:  FONATLAS 
 

DEMANDADO:  EDWIN JESUS OLAYA RODRIGUEZ 
 
RADICACION:     2016-334 

 
 

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en Cali, identificado 
con la cédula de ciudadanía No. 94.300.301 de Pradera, abogado en ejercicio, titular de la de la 
Tarjeta Profesional No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición 

de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, y estando dentro del 
término de ley, me permito allegar la liquidación del crédito cuyo resumen al 30 de diciembre de 

2021, es el siguiente: 
 

Saldo de Capital........................................................................$2.229.869.oo= 
 
Intereses moratorios.................................................................$3.510.014.49= 

                                                                                              -------------------- 

 

 Total                                                                                      $5.739.883.49=  
 
 

 
 

Atentamente, 
 

   

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL. 
C.C. No. 94.300.301 de Pradera (Valle del Cauca). 

T.P. No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura. 
   
D.O. 3069 

 
 
 



JUZGADO: 2 CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO

DEMANDANTE: FONATLAS

DEMANDADO: EDWIN JESUS OLAYA RODRIGUEZ

CAPITAL 2.229.869,00$          FECHA DE INICIO 30-dic/2015 RADICACIÓN: 2016-334

FECHA DE CORTE 30-dic/2021

TOTAL MORA 3.510.014,49$          

INTERESES ABONADOS

ABONO A CAPITAL

TOTAL ABONO

SALDO CAPITAL 2.229.869,00$          

SALDO INTERESES 3.510.014,49$          

TOTAL 5.739.883,49$        

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

2.229.869,00      dic-15 19,33 28,99 2,41 37.617,89       37.617,89          Res 1341/15

2.229.869,00      ene-16 19,68 29,52 2,46 38.398,34       76.016,23          Res 1788/15

2.229.869,00      feb-16 19,68 29,52 2,46 38.398,34       114.414,58         Res 1788/16

2.229.869,00      mar-16 19,68 29,52 2,46 38.398,34       152.812,92         Res 1788/17

2.229.869,00      abr-16 20,54 30,81 2,56 39.959,25       192.772,18         Res 1788/18

2.229.869,00      may-16 20,54 30,81 2,56 39.959,25       232.731,43         Res 1788/19

2.229.869,00      jun-16 20,54 30,81 2,56 39.959,25       272.690,68         Res 1788/20

2.229.869,00      jul-16 21,34 32,01 2,66 41.520,16       314.210,84         Res 1788/21

2.229.869,00      ago-16 21,34 32,01 2,66 41.520,16       355.731,00         Res 1788/22

2.229.869,00      sep-16 21,34 32,01 2,66 41.520,16       397.251,16         Res 1788/23

2.229.869,00      oct-16 21,99 32,98 2,75 42.924,98       440.176,14         Res 1788/24

2.229.869,00      nov-16 21,99 32,98 2,75 42.924,98       483.101,12         Res 1788/25

2.229.869,00      dic-16 21,99 32,98 2,75 42.924,98       526.026,10         Res 1788/26

2.229.869,00      ene-17 22,34 33,51 2,79 43.549,34       569.575,44         Res 1788/27

2.229.869,00      feb-17 22,34 33,51 2,79 43.549,34       613.124,78         Res 1788/28

2.229.869,00      mar-17 22,34 33,51 2,79 43.549,34       656.674,12         Res 1788/29

2.229.869,00      abr-17 22,33 33,5 2,79 43.549,34       700.223,46         Res 1788/30

2.229.869,00      may-17 22,33 33,5 2,79 43.549,34       743.772,80         Res 1788/31

2.229.869,00      jun-17 22,33 33,5 2,79 43.549,34       787.322,15         Res 1788/32

2.229.869,00      jul-17 21,98 32,97 2,75 42.924,98       830.247,12         Res 1788/33

2.229.869,00      ago-17 21,98 32,97 2,75 42.924,98       873.172,10         Res 1788/34

2.229.869,00      sep-17 21,98 32,97 2,75 42.924,98       916.097,08         Res 1788/35

2.229.869,00      oct-17 21,15 31,72 2,64 41.207,98       957.305,06         Res 1788/36

2.229.869,00      nov-17 21,15 31,72 2,64 41.207,98       998.513,04         Res 1788/37

2.229.869,00      dic-17 21,15 31,72 2,64 41.207,98       1.039.721,02      Res 1788/38

2.229.869,00      ene-18 20,69 31,03 2,58 40.271,43       1.079.992,45      Res 1788/39

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

RESUMEN TIEMPO DE MORA



SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

2.229.869,00      feb-18 20,69 31,03 2,58 40.271,43       1.120.263,89      Res 1788/40

2.229.869,00      mar-18 20,69 31,03 2,58 57.531 1.177.794,51      Res 1788/41

2.229.869,00      abr-18 20,48 30,72 2,56 57.085 1.234.879,15      Res 1788/42

2.229.869,00      may-18 20,48 30,72 2,56 57.085 1.291.963,80      Res 1788/43

2.229.869,00      jun-18 20,48 30,72 2,56 57.085 1.349.048,45      Res 1788/44

2.229.869,00      jul-18 20,03 30,04 2,5 55.747 1.404.795,17      Res 1788/45

2.229.869,00      ago-18 20,03 30,04 2,5 55.747 1.460.541,90      Res 1788/46

2.229.869,00      sep-18 20,03 30,04 2,5 55.747 1.516.288,62      Res 1788/47

2.229.869,00      oct-18 19,63 29,44 2,45 54.632 1.570.920,41      Res 1788/48

2.229.869,00      nov-18 19,63 29,44 2,45 54.632 1.625.552,20      Res 1788/49

2.229.869,00      dic-18 19,63 29,44 2,45 54.632 1.680.183,99      Res 1788/50

2.229.869,00      ene-19 19,16 28,74 2,39 53.294 1.733.477,86      Res 1788/51

2.229.869,00      feb-19 19,16 28,74 2,39 53.294 1.786.771,73      Res 1788/52

2.229.869,00      mar-19 19,16 28,74 2,39 53.294 1.840.065,60      Res 1788/53

2.229.869,00      abr-19 19,32 28,98 2,41 53.740 1.893.805,44      Res 1788/54

2.229.869,00      may-19 19,34 29,01 2,41 53.740 1.947.545,29      Res 1788/55

2.229.869,00      jun-19 19,34 29,01 2,41 53.740 2.001.285,13      Res 1788/56

2.229.869,00      jul-19 19,28 28,92 2,41 53.740 2.055.024,97      Res 1788/57

2.229.869,00      ago-19 19,32 28,98 2,41 53.740 2.108.764,81      Res 1788/58

2.229.869,00      sep-19 19,32 28,98 2,41 53.740 2.162.504,66      Res 1788/59

2.229.869,00      oct-19 19,1 28,65 2,38 53.071 2.215.575,54      Res 1788/60

2.229.869,00      nov-19 19,03 28,54 2,37 52.848 2.268.423,44      Res 1788/61

2.229.869,00      dic-19 18,91 28,36 2,36 52.625 2.321.048,34      Res 1788/62

2.229.869,00      ene-20 18,77 28,15 2,34 52.179 2.373.227,28      Res 1788/63

2.229.869,00      feb-20 19,06 28,59 2,38 53.071 2.426.298,16      Res 1788/64

2.229.869,00      mar-20 18,95 28,42 2,36 52.625 2.478.923,07      Res 1788/65

2.229.869,00      abr-20 18,69 28,03 2,33 51.956 2.530.879,02      Res 1788/66

2.229.869,00      may-20 18,19 27,28 2,27 50.618 2.581.497,04      Res 1788/67

2.229.869,00      jun-20 18,12 27,18 2,26 50.395 2.631.892,08      Res 1788/68

2.229.869,00      jul-20 18,12 27,18 2,26 50.395 2.682.287,12      Res 1788/69

2.229.869,00      ago-20 18,29 27,44 2,29 51.064 2.733.351,12      Res 1788/70

2.229.869,00      sep-20 18,35 27,52 2,29 51.064 2.784.415,12      Res 1788/71

2.229.869,00      oct-20 18,09 27,13 2,26 50.395 2.834.810,16      Res 1788/72

2.229.869,00      nov-20 17,84 26,76 2,23 49.726 2.884.536,24      Res 1788/73

2.229.869,00      dic-20 17,46 26,19 2,18 48.611 2.933.147,38      Res 1788/74

2.229.869,00      ene-21 17,32 25,98 2,16 48.165 2.981.312,55      Res 1788/75

2.229.869,00      feb-21 17,54 26,31 2,19 48.834 3.030.146,69      Res 1788/76

2.229.869,00      mar-21 17,41 26,12 2,17 48.388 3.078.534,84      Res 1788/77

2.229.869,00      abr-21 17,31 25,96 2,16 48.165 3.126.700,01      Res 1788/78



SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 

2.229.869,00      may-21 17,22 25,83 2,15 47.942 3.174.642,20      Res 1788/79

2.229.869,00      jun-21 17,21 25,82 2,15 47.942 3.222.584,38      Res 1788/80

2.229.869,00      jul-21 17,18 25,77 2,14 47.719 3.270.303,58      Res 1788/81

2.229.869,00      ago-21 17,24 25,86 2,15 47.942 3.318.245,76      Res 1788/82

2.229.869,00      sep-21 17,19 25,79 2,14 47.719 3.365.964,96      Res 1788/83

2.229.869,00      oct-21 17,08 25,62 2,13 47.496 3.413.461,17      Res 1788/84

2.229.869,00      nov-21 17,27 25,91 2,15 47.942 3.461.403,35      Res 1788/85

2.229.869,00      dic-21 17,46 26,19 2,18 48.611 3.510.014,49      Res 1788/86



CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

El día de hoy DIECISIETE (17) de ENERO de 2.022, se fija en la lista de traslado 

por el término de tres (3) días hábiles (18, 19, 20 de ENERO de 2.022), de la 

liquidación del crédito indicado en el Expediente Digital (ID01) presentado por EL 

APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE DR. VICTOR JULIO SAAVEDRA 

BERNAL. 

 

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN 
Secretario. 
 
 
Proceso:         EJECUTIVO        
Demandante: FONATLAS 
Demandado:  EDWIN JESIS OLAYA RODRIGUEZ 
Rad:               768924003002-2016-00334-00
 



JUZGADO

RADICADO No.

DEMANDANTE: APODERADO :

DEMANDADO:

                                                                                                                        INTERESES MORA DESDE 09/12/2020 HASTA 31/12/2021

49259009

SON EN DIAS RESOLUCION No.

TASA DE INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENTE 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

DE MORA

DIA/MES/Año DIA/MES/Año

09/12/2020 AL 31/12/2020 23 1034 17.46 2.19 1078772.3 551372.51

01/01/2021 AL 31/01/2021 31 1215 17.32 2.16 1063994.59 732974.05

01/02/2021 AL 28/02/2021 28 64 17.54 2.19 1078772.3 671236.1

01/03/2021 AL 31/03/2021 31 161 26.12 3.27 1610769.59 1109641.28

01/04/2021 AL 30/04/2021 30 305 17.31 2.16 1063994.59 709329.73

01/05/2021 AL 31/05/2021 31 407 17.22 2.16 1063994.59 732974.05

01/06/2021 AL 30/06/2021 30 509 17.21 2.15 1059068.69 704403.83

01/07/2021 AL 31/07/2021 31 622 17.18 2.15 1059068.69 727883.96

01/08/2021 AL 31/08/2021 31 804 17.24 2.16 1063994.59 732974.05

01/09/2021 AL 30/09/2021 30 931 17.19 2.15 1059068.69 704403.83

01/10/2021 AL 31/10/2021 31 1095 17.08 2.13 1049216.89 722793.86

01/11/2021 AL 30/11/2021 30 1259 17.27 2.16 1063994.59 709329.73

01/12/2021 AL 31/12/2021 31 1405 17.46 2.19 1078772.3 743154.25

TOTAL 388 9552471.22

 $ 49.259.009,00 

 $   9.552.471,00 

 $ 58.811.480,00 

INTERESES MORA DESDE 09/12/2020 HASTA 31/12/2021

TOTAL

CAPITAL

PERIODO

CAPITAL

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL YUMBO

2021-0080

BANCO DE OCCIDENTE JIMENA BEDOYA GOYES.

JORGE LUIS MUNOZ MARTINEZ



ELABORO: JENNIFERSC

Señor(a).

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL YUMBO
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO: JORGE LUIS MUNOZ MARTINEZ

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 76892400300220210008000

JIMENA BEDOYA GOYES , mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadanía No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente al crédito identificado con
el numero 9820001947.

Esperando resolución favorable a esta petición me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

El día de hoy DIECISIETE (17) de ENERO de 2.022, se fija en la lista de traslado 

por el término de tres (3) días hábiles (18, 19, 20 de ENERO de 2.022), de la 

liquidación del crédito indicado en el Expediente Digital (ID07) presentado por LA 

APODERADA DE LA PARTE DEMANDANTE DRA. JIMENA BEDOYA GOYES. 

 

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN 
Secretario. 
 
 
Proceso:         EJECUTIVO        
Demandante: BANCO DE OCCIDENTE 
Demandado:  JORGE LUIS MUÑOZ MARTINEZ 
Rad:               768924003002-2021-00080-00
 



       

 

 

Carrera 3 No. 12 - 40 Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 488-3838 EXT 135 – E-mail: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com 

Cali – Colombia 

Enviado por correo electrónico 

11/01/2022 

Señor 
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL 
YUMBO - VALLE 

E.  S.  D. 
 

 
Proceso   : EJECUTIVO 
Demandante  : BANCO DE BOGOTA 

Demandado(s)  : ERICKA JULIETH CAICEDO GONZALEZ 
Radicación  : 202100512 
GyC  : 1700 

 
 

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en la 
ciudad de Cali, portador de la cédula de ciudadanía No. 19.417.696 Abogado 
titulado con tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., obrando en 

calidad de apoderado de la entidad demandante, por medio del presente 
escrito me permito aportar la liquidación del crédito  conforme al art. 446 

del CGP, con el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende 
a la suma total de $ 26.935.420 
 

 
 
 

 
Señor Juez, Respetuosamente, 
 

 
 

JAIME SUAREZ  ESCAMILLA 
C.C. No.19.417.696 de Bogotá 
T.P.  No.63.217 del  C.S. de la J. 
Michael Bermudez Cardona 
Dici/28/2021

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 444.021,79                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 433.526,61                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 452.920,58                            

89 444.021,79                   

23.138.907,00              

3.352.492,00                

444.021,79                   

$26.935.420,79

ERICKA JULIETH CAICEDO GONZALEZ

355385691

LIQUIDACION DE CREDITO 

23.138.907$                

Intereses Moratorios del 01/10/2021 al 

31/12/2021

Intereses Corrientes de 27/05/2020 al 

08/09/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital



CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

El día de hoy DIECISIETE (17) de ENERO de 2.022, se fija en la lista de traslado 

por el término de tres (3) días hábiles (18, 19, 20 de ENERO de 2.022), de la 

liquidación del crédito indicado en el Expediente Digital (ID11) presentado por EL 

APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDANTE DR. JAIME SUAREZ ESCAMILLA. 

 

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN 
Secretario. 
 
 
Proceso:         EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL        
Demandante: BANCO DE BOGOTA 
Demandado:  ERICKA JULIETH CAICEDO GONZALEZ 
Rad:               768924003002-2021-00512-00
 



       

 

 

Carrera 3 No. 12 - 40 Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 488-3838 EXT 135 – E-mail: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com 

Cali – Colombia 

Enviado por correo electrónico 

11/01/2022 

Señor 
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL 
YUMBO - VALLE 

E.  S.  D. 
 

 
Proceso   : EJECUTIVO 
Demandante  : BANCO DE BOGOTA 

Demandado(s)  : BLANCA NUBIA USMA CASTAÑO 
Radicación  : 202100522 
GyC  : 1711 

 
 

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en la 
ciudad de Cali, portador de la cédula de ciudadanía No. 19.417.696 Abogado 
titulado con tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., obrando en 

calidad de apoderado de la entidad demandante, por medio del presente 
escrito me permito aportar la liquidación del crédito  conforme al art. 446 

del CGP, con el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende 
a la suma total de $ 23.964.458 
 

 
 
 
Señor Juez, Respetuosamente, 

 
 

 
JAIME SUAREZ  ESCAMILLA 
C.C. No.19.417.696 de Bogotá 

T.P.  No.63.217 del  C.S. de la J. 
Michael Bermudez Cardona 
Dici/28/2021

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

21-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 9 135.378,91                            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 448.656,34                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 438.051,61                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 457.648,01                            

98 584.035,25                   

23.380.423,00              

584.035,25                   

$23.964.458,25

BLANCA NUBIA USMA CASTAÑO

25246115

LIQUIDACION DE CREDITO 

23.380.423$                

Intereses Moratorios del 21/09/2021 al 

31/12/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital



CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

El día de hoy DIECISIETE (17) de ENERO de 2.022, se fija en la lista de traslado 

por el término de tres (3) días hábiles (18, 19, 20 de ENERO de 2.022), de la 

liquidación del crédito indicado en el Expediente Digital (ID32) presentado por EL 

APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDANTE DR. JAIME SUAREZ ESCAMILLA. 

 

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN 
Secretario. 
 
 
Proceso:         EJECUTIVO        
Demandante: BANCO DE BOGOTA 
Demandado:  BLANCA NUBIA USMA CASTAÑO 
Rad:               768924003002-2021-00522-00
 



       

 

 

Carrera 3 No. 12 - 40 Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 488-3838 EXT 135 – E-mail: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com 

Cali – Colombia 

Enviado por correo electrónico 

11/01/2022 

Señor 
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL 
YUMBO - VALLE 

E.  S.  D. 
 

 
Proceso   : EJECUTIVO 
Demandante  : BANCO DE BOGOTA 

Demandado(s)  : ROBERT SMITH MOLINA MUÑOZ 
Radicación  : 202100541 
GyC  : 1668 

 
 

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en la 
ciudad de Cali, portador de la cédula de ciudadanía No. 19.417.696 Abogado 
titulado con tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., obrando en 

calidad de apoderado de la entidad demandante, por medio del presente 
escrito me permito aportar la liquidación del crédito  conforme al art. 446 

del CGP, con el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende 
a la suma total de $ 17.620.315 
 

 
 
 
 

Señor Juez, Respetuosamente, 
 

 
 
JAIME SUAREZ  ESCAMILLA 

C.C. No.19.417.696 de Bogotá 
T.P.  No.63.217 del  C.S. de la J. 
Michael Bermudez Cardona 
Dici/28/2021 
 

PAGARE No. 457138454 POR VALOR DE $ $ 6.817.038

PAGARE No. 553201390 POR VALOR DE $ $ 10.803.277

TOTAL LIQUIDACION $ 17.620.315

RESUMEN LIQUIDACIONES



       

 

 

Carrera 3 No. 12 - 40 Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 488-3838 EXT 135 – E-mail: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com 

Cali – Colombia 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

14-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 17 59.852,15                               

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 29 101.833,58                            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 104.736,56                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 102.260,94                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 106.835,62                            

135 266.422,29                   

5.458.042,00                

1.092.574,00                

266.422,29                   

$6.817.038,29

Intereses Moratorios del   al 31/12/2021

Intereses Corrientes de 28/03/2018 al 

28/11/2018

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

ROBERT SMITH MOLINA MUÑOZ

457138454

LIQUIDACION DE CREDITO 

5.458.042$                  

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

14-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 17 90.409,08                               

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 29 153.823,72                            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 158.208,79                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 154.469,27                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 161.379,51                            

135 402.441,59                   

8.244.592,00                

2.156.244,00                

402.441,59                   

$10.803.277,59

Intereses Moratorios del   al 31/12/2021

Intereses Corrientes de 20/08/2020 al 

13/08/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

ROBERT SMITH MOLINA MUÑOZ

553201390

LIQUIDACION DE CREDITO 

8.244.592$                  



CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

El día de hoy DIECISIETE (17) de ENERO de 2.022, se fija en la lista de traslado 

por el término de tres (3) días hábiles (18, 19, 20 de ENERO de 2.022), de la 

liquidación del crédito indicado en el Expediente Digital (ID12) presentado por EL 

APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDANTE DR. JAIME SUAREZ ESCAMILLA. 

 

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN 
Secretario. 
 
 
Proceso:         EJECUTIVO        
Demandante: BANCO DE BOGOTA 
Demandado:  ROBERT SMITH MOLINA MUÑOZ 
Rad:               768924003002-2021-00541-00
 


